
\\11,tl I f/,f 

@) 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙ С КОЙ Ф ЕДЕ РАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВА ТЕЛ ЬНО Е 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
№ ./;J,/--E!:} 

Волгоград 

О внесении изменений в приказ от 29.07.2023 № 406-КУ «О зачислении» 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями), 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 

высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в 

федеральное государственное образовательное учреждение высшего 

образования «Волгоградский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2023 году, в связи 

с заявлением абитуриента об отчислении и на основании решения приемной 

комиссии от 07.08.2023 

п р и к аз ы в а ю: 

1. Исключить из приказа от 29.07.2023 № 406-КУ «О зачислении» лиц, 

подавших заявления об отчислении, согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г. 

И.о. ректора 

Николай Геннадьевич Паньшин 

53-23-33 

А.Н.Акинчиц 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 
к приказу ФГБОУ ВО 
ВолгГМУ Минздрава России 
 
от 07.08.2023 г. № 421-КУ 
 

 

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения: 
 

№ СНИЛС Химия 
Русский 

язык 
Биология 

Документ 
с 

отличием 

Сумма 
баллов 

Комитет здравоохранения Волгоградской области 

1 161-605-526 44 99 91 93 5 288 

2 164-371-567 75 91 97 86 5 279 

6 164-083-191 58 82 85 100 10 277 

8 164-427-045 59 90 91 79 5 265 

53 158-366-746 10 67 92 79 0 238 

77 186-278-141 04 66 81 79 0 226 

99 167-061-712 64 55 89 68 5 217 

 

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения: 
 

№ СНИЛС Химия 
Русский 

язык 
Биология 

Документ 
с 

отличием 

Сумма 
баллов 

Комитет здравоохранения Волгоградской области 

2 157-759-011 02 100 87 78 5 270 

 

 


